РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января  2022 г.  №  10
х. Семичный
«Об уточнении адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Семичанского сельского поселения № 124 от 11.11.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации», Администрация Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Уточнить, что квартира, назначение жилое,  общая площадью 78,8 кв.м., принадлежащая Шабурову Владимиру Петровичу на основании договора на передачу квартиры в собственность граждан от 16.07.1993 г., техпаспорта от сентября 1993 г., в документах имеющая  адрес: Ростовская область Дубовский район хутор Семичный, по выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости на квартиру кадастровый номер 61:09:0020101:1683 от 26.01.2022г. № КУВИ-001/2022-10626671 местоположение: Ростовская область, р-н  Дубовский, х. Семичный ул. Новоселов д. 8, кв. 2,  имеет следующее адресное описание: Россия, Ростовская область Дубовский р-н, х. Семичный, ул. Новоселов  д. 8 кв. 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                   О.В. Грачёв
Постановление вносит
специалист по вопросам  муниципального хозяйства[image: image1.png]

PAGE